FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 0018/2024

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0018/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Paraú-RN
CONTRATADO(A):  ADM SOLUCOES LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº
47.044.923/0001-09
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DESTINADA  À
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LEVANTAMENTO  E
ATUALIZAÇÃO PATRIMONIAL DOS BENS MÓVEIS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PARAÚ/RN,  ABRANGENDO:  CATALOGAÇÃO
FOTOGRÁFICA  INDIVIDUAL,  FORNECIMENTO  E  FIXAÇÃO  DE
ETIQUETAS, CLASSIFICAÇÃO E RECLASSIFICAÇÃO, AVALIAÇÃO
E  R E A V A L I A Ç Ã O  D O S  B E N S ,  C O M
INSERÇÃO/DISPONIBILIZAÇÃO DOS DADOS CATALOGADOS NA
NUVEM E DIGITAÇÃO NO SISTEMA DE REGISTRO PATRIMONIAL
DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN E EMISSÃO DE LAUDOS
TÉCNICOS  PARA  NORTEAR  A  CORRETA  ESCRITURAÇÃO
CONTÁBIL  DO  PATRIMÔNIO,  IMPRESSÃO  E  ENTREGA  DE
RELATÓRIOS:  POR  TIPO,  INCLUSIVE  DE  INSERVÍVEIS,
IMPRESSÃO E ENTREGA DOS TERMOS DE RESPONSABILIDADE
POR  SECRETARIA/DEPARTAMENTO/LOCAL,  INCLUINDO  O
REGISTRO  FÍSICO  E  FINANCEIRO  DOS  NOVOS  BENS
ADQUIRIDOS  NOS  EXERCÍCIOS  2023  E  2024.
V A L O R  G L O B A L :  R $  1 1 . 5 0 0 , 0 0  (  O N Z E  M I L  E
QUINHENTOS  REAIS) .
FISCAL: OTÁVIO GABRIEL XAVIER DE FREITAS
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  75,  inciso  II,  da  Lei  Federal  n.º
14.133/2021.
Paraú/RN, 26 de novembro de 2024
ANA LÚCIA XAVIER – Presidenta

Publicado por: Ana Lúcia Xavier
Código Identificador: 16657141

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/11/2024.
EDIÇÃO 2037. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br